
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, 

в публично заседание на 26.10.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Антони Йорданов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

5536 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11.30 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА – „БИОХУМ“ ООД - редовно призовани за днешното 

съдебно заседание, не се явяват, представляват се от адв. Л., преупълномощена от адв. 

К., с пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ – ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ПО 

БЕЗОПАСНОСТ НА ХРАНИТЕ - редовно призован за днешното съдебно заседание, 

не се явява, представлява се от юриск. П., с пълномощно от днес.  

СГП – редовно призовани за днешното съдебно заседание, не изпращат представител. 

 

АДВ. Л. – Да се даде ход на делото.   

Ю.. П. – Да се даде ход на делото.   

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалба от „Биохум“ ООД срещу заповед № РД-11-996/19.05.2022 г., 

издадена от изпълнителния директор на Българската агенция по безопасност на  

храните. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 



АДВ. Л. – Поддържам жалбата изцяло така, както е предявена. Не възразявам да се 

приеме административната преписка. Правя уточнение за явна фактическа грешка, 

допусната преди диспозитива на жалбата, последният абзац - датата на издаването на 

заповедта, считано 14.03.2022 г. Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания. 

Ю.. П. – Оспорвам жалбата като неоснователна необоснована и бланкетна. Видно е, че 

пълномощното ми е от 24.10.2022 година и не съм имала време да се запозная с 

доказателствата по делото, тъй като имаше друг процесуален представител, който е 

освободен, поради което Ви моля да ми бъде дадена възможност да се запозная с 

материалите по делото. Представям и моля да приемете заверено копие на заповед за 

компетентността на подписалия процесната заповед. Поддържам искането си за 

запознаване с материалите по делото и представяне на относимите доказателства към 

преписката. Моля делото да се отложи, за да може да направя справка дали всички 

материали са по делото. Не възразявам да се приемат доказателствата, представени с 

жалбата. Нямам искания по доказателствата и няма да соча такива. 

 

СЪДЪТ, с оглед задължението по чл. 153 от АПК за пълно окомплектоване на 

преписката с относимите към нея писмени доказателства, намира за относимо така 

направеното искане, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на ответника, след като се 

запознае с материалите по делото, в 14-дневен срок от днес, да представи относимите 

писмени доказателства, с препис за оспорващата страна, която в 7-дневен срок след 

получаването им да изрази становище, респективно да направи доказателствени 

искания.  

 

АДВ. Л. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю.. П. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 18.01.2023 г. от 10.45 ч., за която дата и час 

страните са  уведомени от д нес. 

СГП е уведомена по реда на чл. 137, ал. 7 АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.36 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  



 
 


